Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Зеленогорск 960 архетипа ИВДИВО Аватара Синтеза Евгений
ИВАС Кут Хуми

 Совет ИВО
Протокол Совета от 27.01.2024
Утверждаю Глава подразделения Путина А.В.
Присутствовали:
1. Люднев О. Л.
2. Васильева О. М.
3. Горловая Г. И.
4. Сапиташ Г. В.
5. Потехина Н. М.
6. Пелехань О. Н.
7. Шавкунов В. В.
8. Киреева С. В.
9. Семенов О. И.
10. Клименко Н. А.
11. Догадина Л. А.
12. Южакова Т. Г.
13. Текоцкая Е. В.
14. Левченко Л. Г.
15. Дорогова Е. Н.
16. Дорогов Е. В.
17. Симонова Н. В.
18. Везарко Т. П.
19. Дудник Н. В.
20. Ванькова Н. Г.
21. Панерко В. С.
22. Котяшева Н. И.
23. Шалькова Е. В.

Состоялись
1. Формирование синтездеятельности на февраль 2024 года. Синтездеятельность зафиксирована Огнём ИВАС Кут Хуми.
2. Отчёт Главы Метагалактического Агентства Информации подразделения о проведении Ревизии, включая ревизию собственной деятельности Должностно Полномочных. Утверждение у ИВАС Кут Хуми процента исполнения Ревизии – 85%.
3. Предложение Аватарессы ИВО О-м-п ИВДИВО-Октавно-Метагалактического Синтеза О-Ч-С ИВО Котяшевой Н. И. для ведения утренних командных онлайн-практик синтезирования Частью Эталонность Отец-Человек-Землянина цельности 30-и Частей Аватаров Синтеза по Служению составить график ответственности по дням.
4.  Проведение исторического КВИЗа как нового формата мероприятий с гражданами 31-го января в библиотеке им. Маяковского:
– подготовка вопросов для КВИЗа – Дорогова Е. Н.
– распределение ответственных за мероприятие: ведущий КВИЗ – Семёнов О., жюри – Текоцкая Е., Дорогова Е., Шавкунов В., приглашение граждан – вся команда подразделения
– необходимо активироваться в сборе команд участников через личное общение с гражданами.
Решения
[bookmark: _GoBack]1. Составить график ведения утренних онлайн-практик к 29.01.2024. Ответственная – Котяшева Н.
Голосования
1. Утвердить синтездеятельность на февраль. Голосов "за" единогласно, "против" нет, воздержавшихся нет.
2. Принять отчёт о проведении Ревизии в подразделении. Голосов "за" единогласно, "против" нет, воздержавшихся нет.

Составил ИВДИВО-Секретарь Васильева Ольга